REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Numer 9 Date /¥ 02 2009

“ Per shtyrjen per mbledhjen e ardheshme te rradhes te K.B.U.-se
Drin-Bune te kerkeses per veprimtari ndertimore ne brigje”.

Ne mbeshtetje te vendimit nr. 3 dt. 19.07.2002 te K.K.U.-se “Per miratimin e
rregullores te funksionimit te S.T.K.K.U., K.B.U. dhe A.U.B.-ve”, pika5e 5.2 te
paragrafit I1, Keshilli i Basenit Ujembledhes , si dhe pikes 1 dhe 1.14, te paragrafit 3,
Agjensia e Ujit, bazuar ne kerkesen dhe projektin e paragitur ne tre varjante per mbrojtje
bregu, nga z. Sami Rrahishta, Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune

VENDOSI:

1- Te shtyje per shqyrtim ne mbledhjen e ardheshme te rradhes te K.B.U.-se, projektin
“Mbrojtja e tokes te qytetarit Sami Rrahishta, Bahcallek, Alibegaj”.

2- Rishqyrtimi i kesaj kerkese do te behet pasi te shprehet me shkrim Drejtoria e
Bordit te Kullimit, pasi te studjoje tre varjantet e propozuara nga subjekti kerkues
per kete veprimtari.

3- Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi.

PER K.B.U. DRIN - BUNE




